

Årsredovisning för
Derman Sweden AB

556917-9319

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anwar Derman
Styrelseledamot

2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Derman Sweden AB, 556917-9319, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med konfektion, accessoarer och heminredning. Försäljningen sker genom egna butiker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget tvingades stänga sin butik i Tensta centrum på grund av höga hyror och olönsamhet. Bolaget har nu endast kvar sin butik i Kista Galleria.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 697 974	2 119 314	2 733 271	2 796 264
Resultat efter finansiella poster	-47 196	-615 497	-226 587	421 858
Soliditet %	4,2	4,5	23,9	41,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	615 497	-615 497
Balanseras i ny räkning		-615 497	615 497
Erhållna aktieägartillskott		47 200	
Årets resultat			-47 196
Belopp vid årets utgång	50 000	47 200	-47 196

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 433 261 kr (1 386 061 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 200
Årets resultat	-47 196
Summa	4
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4
Summa	4

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 697 974	2 119 314
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-181 200	-35 650
Övriga rörelseintäkter		104 868	2 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 621 642	2 086 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 515	-517 716
Övriga externa kostnader		-947 545	-1 393 407
Personalkostnader	2	-641 303	-733 529
Summa rörelsekostnader		-1 641 363	-2 644 652
Rörelseresultat		-19 721	-558 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 492	-57 572
Summa finansiella poster		-27 475	-57 365
Resultat efter finansiella poster		-47 196	-615 497
Resultat före skatt		-47 196	-615 497
Årets resultat		-47 196	-615 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		608 590	789 790
Summa varulager m.m.		608 590	789 790
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 037	7 741
Övriga fordringar	4	318 414	221 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 643	57 372
Summa kortfristiga fordringar		481 094	286 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 991	41 379
Summa kassa och bank		93 991	41 379
Summa omsättningstillgångar		1 183 675	1 117 594
SUMMA TILLGÅNGAR		1 183 675	1 117 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 200	615 497
Årets resultat		-47 196	-615 497
Summa fritt eget kapital		4	0
Summa eget kapital		50 004	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 488	215 448
Summa långfristiga skulder		68 488	215 448
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 645	382 693
Övriga skulder		1 040 870	469 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 668	0
Summa kortfristiga skulder		1 065 183	852 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 183 675	1 117 594

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga fordringar

Underskrifter

Stockholm

Anwar Derman

2025-10-31

Anwar Derman
Styrelseledamot

Datum